ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отказе от оформления кассовых документов
Г. Сургут                                                                                                  17 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семёнова А.Е., на основании Указания ЦБ №3210-У от 11.03.2014 года
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 года отменить оформление кассовой документации при приеме денег и их расходовании на основании п. 4.1 Указания ЦБ №3210-У.
1. С 01.05.2027 года отменить оформление кассовой книги.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)